РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                 РЕШЕНИЕ                                    № 8-29 р
  17.11.2016                                    д. Налобино
О  проведении публичных слушаний по проекту решения Налобинского сельского Совета депутатов « О бюджете Налобинского сельсовета на 2017год и плановый период 2018-2019 годов»
На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь ст.36 Устава Налобинского сельсовета, Положением  « О публичных слушаниях в Налобинском сельсовете Рыбинского района Красноярского края» Налобинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Провести публичные слушания по проекту решения « О бюджете Налобинского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

           2. Назначить публичные слушания на 16 декабря 2016 года в 15-00 часов.
           3.Определить место проведения публичных слушаний , д.Налобино ул. Трактовая 5, администрация Налобинского сельсовета.

            4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

Близниченко М.В.       глава Налобинского сельсовета
Захарченко Н.Г.          зам.главы Налобинского сельсовета;

Ильина Н.В.                 бухгалтер МУК Налобинская ЦКС;

Халбабаев И.И.           депутат Налобинского сельского Совета;

Иванов А.Н. .              депутат Налобинского сельского Совета.

           5. Комиссия в своей работе по организации подготовки к публичным слушаниям руководствоваться « Положением о публичных слушаниях в Налобинском сельсовете»

        6. Рекомендации и предложения по проекту решения Налобинского сельского Совета депутатов « О бюджете Налобинского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» направлять в комиссию по адресу: д. Налобино ул. Трактовая 5 администрация Налобинского сельсовета, тел.2-17-55 до 15 декабря 2016 года.
         7. Решение вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования.

Глава сельсовета                                                     М.В. Близниченко